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Do wszysthich uczestnikdw postepowania
www.krosno.med pl

Udzielenie wyjasnien na zapytania wykonawcéw dotyczgcych zapytania ofertowego na: Zakup
wraz z dostawa materialéw do ablacji oraz zestawu jednorazowego.

Dotyczy pakietu 1

Pytanie 1. Czy w Pakiecie nr 1 poz. 5 Zamawiajacy miat na my§li: nasuwang na tasme plombg o wymiarach:
2,5x 2,1 x Smm?

OdpowiedZ: Tak

Dotyczy pakietu 3

Pytanie 2. Ze wzgledu na konieczno$é uruchomienia produkeji zestawow operacyjnych przez producenta czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhizenie czasu realizacji pierwszej dostawy do 4 tygodni od daty podpisania

umowy a do tego czasu dostawg zestawdw o podobnym skladzie?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszeza.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw nie zwierajacy w swoim skiadzie chusteczek do nasaczania?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszeza,

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skiadzie:

¢+ OPATRUNEK OCZNY 17N 2W 5X6CM LUZ - 1 szt.
¢ MATODRE FA CH STAND SMS35L N 1 szt.
e MATODRE FA CH STAND SMS35 XL 1 szt.
o KW 40G4W 7,5X7,5CM LUZ ) 5 szt.
« POKR NA PODLOK TMS 60X20CM 2 szt
¢ SERTF 75X45CM O5 P 1 szt.
¢ SERTF 90X75CM ZL(25X15) 2 szt.
e  WYKROI TF 130X90CM 1 szt.

Qdpowied?: Zamawiajacy nie dopuszcza,



Pytanie 4. Czy Zamawiajacy dopuéci zestaw o skladzie:
* PUDELKO DO LICZENIA IGIEL, MAGNES, GABKA, 20 IGIEL
MOZLIWOSC USUWANIA OSTRZY, CZERWONE
e SKIN MARKER SZEROKA KONCOWKA 1 szt.

* POJEMNIK PLASTIKOWY PP 30ML OKRAGLY TRANSPARENTNY
WYS 4CM (KIELISZEK DO PODAWANIA LEKU)

> 1 szt.

* 1 szt

» MATODRE FA CH STAND SMS35L N 1 szt.
e MATODRE FA CH STAND SMS835 XL 1 szt
e KW40G4W [10X20CM LUZ 2 szt.
e KGI17N75X7,5CM 8§WDIB Al 20 szt
s+ WYKROJ INSTRUM 190X150CM 1 szt.
s SERL2 90X75CM (25X12) 3 szt.
e KIESZEN PE 40X30CM P K ZL. 1 szt.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyezy zapiséw umowy:

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 5 ust. I, 2 lit. wzoru umowy slowa ,,0p67nienia” zostaly
zastapione stowami ,,zwloki”?

Uzasadnione jest aby kara byla naliczana tylko za zwloke (czyli op6Znienie zawinione przez wykonawce), nie
za$ za wszelkie opdZnienia, czyli takze niezawinione przez wykonawce. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie
odpowiedzialnodci wykonawcy takze na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby
Odwotawczej z dnia 17 lipea 2014 r. KIO 1338/14; K10 1377/14, ,kara umowna nalezy si¢ za niewykonanie lub
nienalezyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a wigc tradycyjnie za zwloke, a nie kazde
opoZnienie w wykonaniu umowy.”

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody,
Pytanie 6. § 5 ust. 1.: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby kara umowna wynosita 1% wartosci niewykonanej

czescl umowy (nie mniegj iz 20 zb)
Odpowied#: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7. czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwosé zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany
$redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy
suma miesigcznych wskaznikéw cen i ustug konsumpeyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od
dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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